
 

 

       

 Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání 
ve školním roce 20../20..  

 
Žádáme o přijetí syna/dcery k povinné školní docházce do základní školy, jejíž činnost 
vykonává Základní škola a Mateřská škola, Bílá Třemešná, okres Trutnov od 1. 9. 20...  
 
Syn/dcera: 
Jméno a příjmení:   ____________________________________________ 

Datum narození:   ____________________________________________ 

Místo trvalého pobytu:   ____________________________________________ 

 
Zákonní zástupci žáka se dohodli, že záležitosti spojené s přijetím, příp. přestupem, 
odkladem školní docházky do základní školy bude vyřizovat tento zákonný zástupce, příp. 
fyzická osoba, která osobně pečuje o dítě v pěstounské péči: 
 
Jméno a příjmení:   ___________________________________________ 

Datum narození:  ___________________________________________ 

Místo trvalého pobytu: ___________________________________________ 

Telefon, e-mail:  ___________________________________________ 

 
Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu): 
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 
 
Prohlašujeme, že veškeré údaje, které jsme v žádosti uvedli, jsou přesné, pravdivé a úplné. 
Jsme si vědomi toho, že pokud by námi uvedené informace byly obráceny v opak, budeme 
čelit všem z toho vyplývajícím právním následkům v souladu s § 21 odst. 1 písm. b) a c) 
zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích.  
 
 
V __________________________ dne: _______________ 
 

 
podpis ……………………………………………… ……………………………………………… 

 
jméno a příjmení  ……………………………………………… ……………………………………………… 
 1. zákonný zástupce  2. zákonný zástupce 
 

 
Při podání žádosti o přijetí předloží zákonný zástupce žáka:  

o svůj občanský průkaz, rodný list žáka, 
o dotazník pro rodiče žáka. 

 


